1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 141/2023

Mogi Mirim, 18 de maio de 2023
Ao Senhor Vereador

ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

ASSUNTO: Complementação da resposta feita ao Requerimento n° 56/2023 de sua autoria.
                Em atendimento ao Requerimento n° 56 de 2023, de vossa autoria, endereçado à Presidência da Casa Legislativa, o qual solicitava informações se esta casa de Leis já requereu nova avaliação das condições ambientais de trabalho e atividades dos empregados e demais colaboradores que exercem atividades de limpeza e conservação das dependências da Câmara, incluindo a análise de riscos, visando possível retificação do Laudo Técnico elaborado em agosto de 2020, levamos ao seu conhecimento que:

               Anteriormente já havíamos respondido parcialmente, através de meu ofício n° 38/2023, seus questionamentos e, agora, enviamos, em anexo, cópia do Processo Administrativo n° 20/2023, na integra, com seus documentos, laudos e trâmites que se refere ao pagamento de adicional de insalubridade às respectivas funcionárias.
Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO
      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]